

ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO HİZMETE AÇILIYOR



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Antep fıstığı Lisanslı Depoculuk tesisinin inşaat çalışmalarında artık son aşamaya geldiğini kaydederek, Türkiye’de Antep fıstığı sektöründe bir ilk olacak olan lisanslı depoyu, fıstığın ana vatanı ve gen merkezi Gaziantep’te çok kısa süre içerisinde hizmete kazandıracaklarını söyledi..

GTB Başkanı Mehmet Akıncı, sektör temsilcisi meclis üyeleri Mehmet Özmen, Ahmet Ulu ve Antep fıstığı işletmecisi M. Neşet Uçar ile, Gaziantep-Nizip kara yolu üzerinde inşaat çalışmaları devam eden Antep fıstığı lisanslı depoculuk tesisinde incelemelerde bulundu. İnşaat alanını gezerek, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgiler alan Akıncı, İpekyolu Kalkınma Ajansının (İKA) destekleriyle hizmete kazandırılacak olan tesisin, Gaziantep ve bölge ekonomisine önemli katkılar sağlayacağını ifade etti.

ANTEP FISTIĞI BİZİM GÖZ BEBEĞİMİZ

Antep fıstığının ana vatanı Gaziantep’e sektörün ilk lisanslı deposunu kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirten Akıncı, “Temelini, Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli’nin teşripleriyle bu yıl mart ayında attığımız Antep fıstığı Lisanslı Depomuzun inşaat çalışmalarını 8-9 ay gibi kısa bir süre içerisinde tamamladık. Depolama kafeslerinin imalatının tamamlanması, tesis makinele-

rinin monte edilmesi ve laboratuvar cihazlarının teminiyle birlikte tesis tamamen hizmete hazır hale gelmiş olacak” dedi.

Antep fıstığının Gaziantep ve bölgede en önemli tarım ürünlerinin başında geldiğine dikkat çeken Akıncı, “Ata yadigarı yeşil altın olarak kabul ettiğimiz, göz bebeğimiz Antep fıstığı bölgemizde binlerce aileye doğrudan ve dolaylı olarak iş ve ekmek kapısı oluşturmaktadır. Katma değeri son derece yüksek olan, pazar payı sürekli gelişen ve son yıllarda endüstriyel bir ürün haline dönüşen Antep fıstığı önümüzdeki yıllarda toplam rekoltenin 300-400 bin ton seviyelerine ulaşmasıyla birlikte en önemli ihracat kalemlerimizin başında yer alacak. Bu nedenle Antep fıstığı Lisanslı Depoyu ürünün geleceğine yaptığımız önemli bir yatırım aracı olarak görmekteyiz” diye konuştu.

RİSKLERE KARŞI GÜVENLİ VE SAĞLIKLI DEPOLAMA HİZMETİ

10 bin ton fiziki depolama kapasitesine sahip olan

Antep fıstığı Lisanslı Deponun sektöre sağlayacağı avantajlar hakkında da bilgiler veren Akıncı, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

“Antep fıstığı lisanslı depo her şeyden önce tüm risklere karşı güvenli ve sağlıklı depolama imkânı sunacak. Laboratuvarında sınıflandırma, sınıflama göre depolama, Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) ile kolay alım- satım ve bankalardan kolay kredi imkânı sağlayan lisanslı depo ayrıca ürüne devlet garantisi sunmakta.. Lisanslı depoya Antep fıstığı getirenlerin ürünleri diğer ürünlerle karıştırılmadan ayrı ayrı depolanarak, teslim sürecinde aynı miktar ve aynı kalitede satıcısına teslim edilmekte.” Lisanslı depoda ilk aşamada kuru kırmızı kabuklu Antep fıstığı depolanacağını vurgulayan Akıncı, çiftçilerin fıstıklarını lisanslı depoya getirmeleri durumunda Tarım ve Orman Bakanlığınca belirlenecek miktarlarda ilave depo kira desteği ile nakliye ve analiz desteğinden de faydalanabileceklerini sözlerine ekledi.

Gaziantep Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa Alçık, Gaziantep Ticaret Borsasına (GTB) iade-i ziyarette bulundu.

ADLİ YARGI VE ADALET KOMİSYONU BAŞKANI ALÇIK'TAN ZİYARET



GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Gaziantep Adli Yargı ve Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa Alçık'a, GTB hakkında bilgiler verildi. Alçık'a yeni görevinde başarı temennisinde bulunan GTB Başkanları Tiryakioğlu ve Akıncı, borsanın faaliyetleri, tamamlanan ve devam eden projeleri ile ilgili de açıklamalarda bulundular. Ziyaretin sonunda GTB Başkanları, Alçık'a, günün anısına hediye takdim edildi. Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Meclis Katip Üyesi Ahmet Karakan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Bilal Darı, Nebi Koca ve Genel Özgür Bayram'da hazır bulundular.

GAZİANTEP EMNİYET MÜDÜRÜ ZEYBEK'İ AĞIRLADIK

Gaziantep Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek, Gaziantep Ticaret Borsasına (GTB) iade-i ziyarette bulundu.

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından karşılanan Emniyet Müdürü Zeybek'e, borsanın faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler verildi. Emniyet Müdürü Zeybek'e ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, yeni görevinde başarı dileklerinde bulunan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, yaptığı konuşmada GTB'nin faaliyetleri ve projeleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Tiryakioğlu, Gaziantep ve bölge ekonomisine katkı sağlayacak olan ET Borsası ve Antepfistifi Lisanslı Depoculuk tesislerinin inşaatında artık son aşamaya geldiklerini kaydederek, her iki projenin de Türkiye'de sektörleri adına ilk oluşturacağını söyledi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'da, konuşmasında Gaziantep ekonomisi hakkında açıklamalarda bulundu.



Akıncı, Gaziantep'in tarıma dayalı sanayide Türkiye'nin örnek şehirlerinin başında geldiğini ve birçok sektörde ülke üretiminin yarısından fazlasının bu kentte gerçekleştirildiğini ifade etti. Emniyet Müdür Zeybek ise GTB'yi hayata kazandırdığı örnek projelerinden dolayı kutlayarak, çalışmalarında başarı temennisinde bulundu. Ziyarette, ayrıca GTB Meclis Başkanı Tiryakioğlu ve Meclis Başkanı Akıncı tarafından, Emniyet Mü-

dürü Zeybek'e günün anısına antepfistifi işlemeli vazvo hediye edildi. Ziyarette, GTB Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cesim Arslan, Meclis Katip Üyesi Ahmet Karakan, Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Özmen, Mustafa Kara, Bilal Darı, Nebi Koca ve Genel Özgür Bayram'da hazır bulundular.

PERSONELLERİMİZE YÖNELİK WIN WIN ETKİNLİĞİ

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), etkin takım çalışması kapsamında personellerine yönelik motivasyon artırıcı (Win Win- Kazan Kazan) etkinliği ve 'E-Ticaret Yolculuğu' eğitimi düzenledi.



GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram ve tüm birim personellerinin katılımıyla meclis salonunda gerçekleştirilen eğitim ve etkinlik çalışmasında, uzman eğitmenler Emine Boztemir ve Ayberk Abik, ticaretin 'E' hali olarak adlandırılarak elektronik ticaretin önemi, dünya ve Türkiye'de ki gelişimi hakkında bilgiler aktardılar. Teknolojinin ilerlemesine paralel olarak dijitalleşen dünyada, e-ticaret Pazar payının yaygınlaştığına dikkat çeken eğitmenler, mobil uygulamaların gelişimiyle ilerleyen yıllar içerisinde bu payın daha da artacağını ifade ettiler. E-ticaret eğitiminin ardından borsa personellerine yönelik, motivasyon artırıcı her iki tarafında kazandığı bir iletişim ve anlaşma biçimi olan (WIN WIN Kazan Kazan) etkinliği düzenledi. Personellerin iki farklı gruba ayrılarak gerçekleştirildiği etkinlikte, müşterek sorun çözme kabiliyetleri ve iletişime geçme yaklaşımları eğlenceli uygulamalarla ele alındı.

GTB'DEN ÜYELERİNE E-TİCARET EĞİTİMİ



Gaziantep Ticaret Borsası, üye firmalarını e-ticaret ve e-ihracat sistemleri hakkında bilgilendirmek, dijital dünyanın gelişen pazar yelpazesiyle tanışmalarına katkı sağlamak amacıyla üç gün süreyle devam eden ve içerisinde bire bir eğitimlerinde yer aldığı 'E-Ticaret Eğitimi' düzenledi.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın (İKA) 2019 yılı teknik destek programı kapsamında verdiği destekle, üye firmalarının temsilcilerine yönelik e-ticaret eğitimi gerçekleştirdi.

GTB Meclis salonunda düzenlenen 'E-Ticaret' eğitiminin açılışında konuşan GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, dünyada geleneksel ticaret anlayışının hızla değiştiğini ve insanların ticarete artık online yöntemlere yöneldiğini ifade etti. Üyelerinin e-ticaret sistemine entegre olarak dijital pazarlarda daha etkin olmalarına katkı sağlamak amacıyla eğitim programını organize ettiklerini vurgulayan Bayram, "Teknoloji odaklı, dijital döngünün ön plana çıktığı yeni dünya ticaret sisteminde, rekabet gücünü artırmak ve ürününe katma değer kazandırmak isteyen üye firmalarımızı dijital

dönüşümün sınırları aşan gücü 'E-Ticaret'le buluşturmak istiyoruz. E-ticaret sisteminin kurulmasından, uygulanmasında ve hukuki prosedürlerine kadar tüm ayrıntıların katılımcılara aktarılacağı eğitimleri ileri ki dönemlerde üyelerimizin talepleri doğrultusunda devam ettirmeyi planlıyoruz" dedi. Bir tırtılın kelebeğe dönüşümünü örnek vererek, dünyanın da aynı şekilde ticarete dijital dönüşümüne doğru hızlı bir değişim yaşadığını kaydeden E-Ticaret Eğitmeni Emine Boztanır, yaptığı konuşmada yaşanan köklü değişimlerin insan ihtiyaçlarının teknolojiye bağlı olarak artmasından kaynaklandığını söyledi.

Boztanır, "Hayatın her alanında teknolojinin yenilikler sunması ticarete dijital bir dönüşümü beraberinde getirdi. Yeni dünya düzeninde her şey dijitalleşmişken, her şey pratik bir hale gelmişken,

makinalara yapay zeka yüklenmişken bizler neden üretici olarak işimizi dijitalleştirmiyoruz. Yapacağımız tek şey ürünlerimizi pazar tezgahından, internetin tezgahına koymak olacak" diye konuştu. E-Ticaret Eğitmeni Ayberk Abik ise Türkiye'de internet penetrasyonu ve e-pazarın büyüklüğü hakkında bilgiler verdi.

Türkiye'de toplam 46 milyon internet kullanıcısının bulunduğunu ve bu verinin nüfusla oranlandığında yüzde 58'lik bir internet kullanım penetrasyonunun ortaya çıktığını kaydeden Abik, bu rakamın her yıl geliştiğini dile getirdi.

Türkiye'nin e-ticaret hacmi ile ilgili de bilgiler aktaran Abik, e-ticaret sektörünün 2018 yılında, yüzde 42 büyümeye ile 59,9 milyar liralık bir hacme ulaştığını söyledi.

AKINCI'DAN, TMO GENEL MÜDÜRÜ GÜLDAL'A ZİYARET

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Toprak Mahsul-leri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal'ı ziyaret etti.

Güneydoğu Un Sanayicileri Derneği (GUSAD) Onursal Başkanı Erhan Özmen ve GUSAD Yönetim Kurulu Başkanı Mesut Çakmak'la birlikte TMO Genel Müdürü Güldal'ı makamında ziyaret eden Akıncı, Gaziantep tarımsal üretimi ve GTB'nin Hububat Emtia Merkezi Projesi hakkında bilgiler verdi. Ziyarette, ayrıca hububat üretimi, piyasalar ve TMO'nun faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunuldu.



İNGİLTERE BÜYÜKELÇİLİĞİ BREXİT'İ GTB'DE ANLATTI



Türkiye ve İngiltere arasındaki ticaret hacmi ve yatırım fırsatlarının ele alındığı ziyarette, Brexit sonrası iki ülke arasındaki ticari ilişkiler değerlendirildi. Toplantının açılışında konuşan GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye ve Birleşik Krallık arasında son 10 yılda ticaret hacminin önemli bir gelişme ivmesi yakaladığını ifade etti. Akıncı, gelişen ticaret hacminin İngiltere'nin AB'den ayrılması sonrası da artarak devam etmesini temenni ettiklerini dile getirdi. Gaziantep ekonomisi ve GTB'nin projeleri hakkında da açıklamalarda bulunan Akıncı, Gaziantep'in Türkiye'nin ihracatta lokomotif şehirlerinin başında geldiğini ifade etti. GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ise Gaziantep'in tarıma dayalı sanayide Türkiye'nin

başkenti konumunda olduğunu kaydetti. Türkiye makarna üretiminin yüzde 80'nin Gaziantep'te gerçekleştirildiğine dikkat çeken Tiryakioğlu, "Makarna üretiminin yanı sıra un üretiminde de lider konumdayız.. Antepfıstığı, Gaziantep başta olmak üzere ülkemizde 27 ilde üretilmekte ama toplam rekoltenin %98'ine yakın bir bölümü Gaziantep'te işlenmekte ve buradan ticari pazarlara sürülmekte. Pamukta yine lider konumdayız kısacası tarım ürünleri üretiminde Türkiye'de ve Ortadoğu'da söz sahibiyiz. Şehrimizin tarımsal ürünler için toprakları sınırlı olduğu yaptığımız ihracatların ham maddesini işleyip öyle ihracat yapıyoruz" dedi. GTB'nin üyeleri arasında İngiltere'ye ihracat yapan çok sayıda firma olduğuna dikkat çeken Tiryakioğlu, Brexit sonrası ticari ilişkilerde bir kesinti

olmadan ticaret hacminin daha da artmasını beklediklerini sözlerine ekledi. İngiltere Büyükelçiliği Brexit Bölüm Başkanı Paul Creary'de konuşmasında Türkiye ve Gaziantep'in İngiltere için önemli bir ticari partner olduğuna işaret etti. İngiltere'nin Avrupa Birliği (AB) ile anlaşmalı ayrılma görüşmelerinin sürdüğünü ve ülkeye ihracat yapan sektör temsilcilerini süreç hakkında bilgilendirmek amacıyla ziyaretler gerçekleştirdiklerini kaydeden Creary, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Gaziantep şu ana kadar gerçekleştirdiğimiz bölge ziyaretlerimizden üçüncüsü oldu. Bölge ziyaretlerimizde İngiltere ile ihracat ve ithalat yapan firmalarımızla bir araya gelip onlardan beklentileri ve görüşleri hakkında bilgiler alıp, Brexit'le ilgili bilgiler aktarıyoruz. Gaziantep özellikle ticaret konusunda çok önemli bir şehir. Burada beklentileri öğrenmek bizim çok önemli." İngiltere Büyükelçiliği Ticaret Ateşesi David Machin ise konuşmasında, Türkiye ve Birleşik Krallık arasındaki ticaret hacmine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK SİGORTASI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, "KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi" hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.



Toplantıda, ticari alacak sigortasının işletmelerin büyümesine ve risk yönetimine sağladığı katkılar ile sistemin özellikleri hakkında bilgiler verildi. GTB ve Halk Sigorta iş birliğiyle, borsa üyelerine yönelik geçtiğimiz yıl Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya konulan 'Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi' hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Halkbank Şube Müdürü Özdemir Yalçın, Halk Sigorta Yöneticisi Önder Üstün, GTB meclis üyeleri ve GTB üyesi işletmelerin temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, sistemin KOBİ'lere sağladığı avantajlar hakkında bilgiler verildi.

Toplantının açılışında konuşan GTB Başkanı Mehmet Akıncı, küçük ve orta ölçekli işletmelerin ülke ekonomisinde önemli bir yer tuttuğuna işaret ederek, toplam istihdamın ve üretimin yarısından fazlasını karşılayan KOBİ'lerin ekonominin can damarını oluşturduğunu

ifade etti. KOBİ'lere yönelik yapılan her türlü desteğin üretim, istihdam ve ihracat olarak ülke ekonomisine geri dönüş sağlayacağına işaret eden Akıncı, bu bağlamda KOBİ'lerin alacaklarının devlet destekli garanti altına alınmasının tahsilatta risk faktörünü azaltacağını söyledi. Toplantıda, 'KOBİ'lere Yönelik Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi' hakkında sunum yapan Halk Sigorta Ticari Alacak Sigortası Müdürlüğü Yöneticisi Enis Emre Yaylak ise sistemin ticaretin güvenli şekilde yapılmasına katkı sağladığını dile getirdi. Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortasının herhangi bir teminata bağlanmamış vadeli satışlardan doğan borcun ödenme riskini teminat altına alan bir sigorta ürünü olduğunu kaydeden Yaylak, sistemde kredi limiti tahsis edilmiş bir alıcının iflas, konkordato, tasfiye, vb. hukuki durumlar ile temerrüde düşmesinin teminat altına alındığını ifade etti.



Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Kasım 2019

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr